



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Curamea ApS

Langebrogade 6 E, 2., 1411 København K

CVR-nr. 36 93 14 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Charlotte Qwist
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Curamea ApS Langebrogade 6 E, 2. 1411 København K CVR-nr.: 36 93 14 50 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Vincentz, Formand Sune Alstrup Barnaby Michael John Hampson Eric Grignon
Direktion	Charlotte Qwist, Direktør Henrik Vincentz, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	James Lind Care ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje anparter/aktier i dattervirksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet indregner kapitalandele til kostpris. Kostprisen overstiger den indre værdi af kapitalandelene. Selskabets ledelse vurderer ikke at der behov for nedskrivning af kapitalandelene. Der er usikkerhed ved indregning og måling forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.736 kr. mod -40.204 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -641.725 kr. mod 2.607.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-44.736	-40.204
1 Personaleomkostninger	0	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	2.713.998
Driftsresultat	-44.736	2.673.794
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	271.434	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-480.194	-363.768
Resultat før skat	-253.496	2.310.026
Skat af årets resultat	-388.229	297.938
Årets resultat	-641.725	2.607.964
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.607.964
Disponeret fra overført resultat	-641.725	0
Disponeret i alt	-641.725	2.607.964



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.511.772	6.511.772
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6.511.772	6.511.772
	Anlægsaktiver i alt	6.511.772	6.511.772
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.130.697	2.835.445
	Udsudte skatteaktiver	0	388.229
	Tilgodehavender i alt	3.130.697	3.223.674
	Likvide beholdninger	13.081	77.471
	Omsætningsaktiver i alt	3.143.778	3.301.145
	Aktiver i alt	9.655.550	9.812.917



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	230.301	230.301
Overført resultat	5.085.764	5.727.489
Egenkapital i alt	5.316.065	5.957.790
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	2.630.838	2.672.542
Anden gæld	1.345.161	854.553
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.975.999	3.527.095
Kortfristet del af langfristet gæld	292.200	292.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	31.500
Anden gæld	38.286	4.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.486	328.032
Gældsforpligtelser i alt	4.339.485	3.855.127
Passiver i alt	9.655.550	9.812.917
5 Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	230.301	3.119.525	3.349.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.607.964	2.607.964
Egenkapital 1. januar 2023	230.301	5.727.489	5.957.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	-641.725	-641.725
	230.301	5.085.764	5.316.065



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>480.194</u>	<u>363.768</u>
	<u>480.194</u>	<u>363.768</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>6.511.772</u>	<u>6.511.772</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.511.772</u>	<u>6.511.772</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
James Lind Care ApS, København	100 %	<u>2.539.906</u>	<u>-2.002.395</u>
		<u>2.539.906</u>	<u>-2.002.395</u>

4. Kreditinstitutter i øvrigt			
Kreditinstitutter i øvrigt i alt		2.923.038	2.964.742
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>-292.200</u>	<u>-292.200</u>
		<u>2.630.838</u>	<u>2.672.542</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for James Lind Cares ApS' banklån. James Lind Cares ApS' bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.000 t.kr.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


